平成３０年１０月２４日

　村上市産農林水産物等食材を
お取扱いいただいている飲食店・販売店　各位

むらかみ「食のみらい」創造協議会
会　長　　忠　　　聡

むらかみ「食のみらい」創造協議会公式ウェブサイト開設に伴う
村上市産農林水産物等食材が食べられる・買えるお店の登録について（お知らせ）

　前略　益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃より本市の農林水産業の振興にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
　むらかみ「食のみらい」創造協議会（事務局：村上市農林水産課）は、食を中心とした地域活性化等を目的に、本年６月に設立した団体です。協議会事業の一環としまして、村上市で生産される農林水産物等食材を市民はじめ市外の皆様に広く知っていただき、購買・消費につなげることと、食に関する情報の情報発信を行うことを目的に、平成３１年３月末日までにウェブサイトを開設したく、開設準備を行っております。
　ウェブサイトの中には、村上市産農林水産物等食材が食べられるお店または買えるお店を掲載し、閲覧者に対して情報発信を行ってまいります。
　つきましては、今回行う取組についてご理解いただき、ウェブサイトに情報掲載を希望される場合は、別紙登録申込書にご記入いただき、ご登録いただきますようお願いいたします。

記

１．掲載条件
　　○村上市産農林水産物等食材を継続してお客様に販売・提供しているお店
　　○村上市産農林水産物等食材のＰＲについて協力いただけるお店

２．その他条件
[bookmark: _GoBack]　　○公共性の高いホームページであることから、飲食店・販売店のホームページにはリンクしないのをご理解いただけること。
　　○今後パンフレットなどの販促ツールを作成した際に、店舗内への設置を許可すること。
　　○店舗情報（住所・電話番号など）が変更になった場合には、直ちに連絡すること。

３．申込方法
　　別紙申込書に内容を記載いただき、直接持参、メールまたはＦＡＸにて申込願います。申込いただいた後、直ちにウェブサイトにて登録情報を掲載いたします。

【連絡・お問い合わせ先】
　〒958-8501　新潟県村上市三之町1-1
　むらかみ「食のみらい」創造協議会事務局　佐藤・小田
　（村上市農林水産課　食材魅力推進係内）
　電話：0254-53-3368（直通）　FAX：0254-53-3840
　MAIL：nosui-sm@city.murakami.lg.jp

送付先：むらかみ「食のみらい」創造協議会（事務局：村上市農林水産課）
　　　　FAX：0254-53-3840（代表）　MAIL：nosui-sm@city.murakami.lg.jp
別紙

村上市産農林水産物等食材が食べられる・買えるお店　登録申込書

　　むらかみ「食のみらい」創造協議会長　様

＜申請者＞
住　所
店舗名
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり「村上市産農林水産物等食材が食べられる・買えるお店」に登録します。

記

◆登録店情報
	店舗名称

※名称は省略せず、正確に記入してください。

	店舗の形態
	□販売（□農林水産物直売所　□スーパーマーケット　□その他）
□飲食店（形態：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所　在　地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	販売または
提供食材

※該当する食材に○をつけて
ください。
	①農産物

	米（品種名：　　　　　　）　赤かぶ　アスパラ菜　さやいんげん
エダマメ　さといも　ねぎ　ナス　ブロッコリー　トマト
イチゴ　柿　パッションフルーツ　メロン　山ぶどう　村上茶
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

	②畜産物
	村上牛　豚肉　鶏のたまご　その他（　　　　　　　　　　　 　）

	③山菜類
	たけのこ　わらび　その他（　　　　　　　　　　 　　　　　　）

	④林産物
	しいたけ　林間わさび　その他（　　　　　　 　　　　　　　　）

	⑤水産物

	サケ　アマダイ　アユ　アンコウ　イカ　イワガキ　イワノリ
カスベ　カナガシラ　キス　サクラマス　サワラ　ズワイガニ
タコ　ノドグロ　ナンバンエビ　ハタハタ　ヒラメ　フグ　ブリ
マダイ　マダラ　モズク　ヤナギガレイ　その他（　　　　　 　）

	⑥その他
	日本海の天然塩　味噌　醤油　その他（　　　　　　　　　　 　）